



Giriş Tarihi: 3.9.2016

Casusluk davası savcısına ihraç



ABONE OL

Google News



İzmir'de Büyükşehir Belediyesi davası ile tüm sanıkların beraat ettiği "askeri casusluk" diye bilinen davaya, Dink cinayeti ve Rahip Santoro cinayeti davasına bakan savcı Fatih Genç, HSYK kararıyla meslekten ihraç edildi

Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından, FETÖ/PDY örgütü ile irtibatlı oldukları iddiasıyla meslekten ihraç edilen 543 hakim ve cumhuriyet savcısı arasında [İzmir](#)'deki önemli davalara bakan bir isim de var. [Trabzon](#) Cumhuriyet Başsavcısı olduğu dönemde Hrant Dink cinayetinin sanığı Ogün Samast'ı sorgulayan, İzmir'de Büyükşehir Belediyesi davası ile tüm sanıkların beraat ettiği "askeri casusluk" diye bilinen davaya bakan ve geçen ay FETÖ'den tutuklanan eski İzmir Özel Yetkili Cumhuriyet Savcısı Fatih Genç de meslekten ihraç edildi.

KARAR OHAL KAPSAMINDA

HSYK, Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması ile ilintili dosyalarda görev alan hakim ve cumhuriyet savcılarının bu dosyalarda yapmış oldukları işlemler ve verdikleri kararlar, örgüt mensuplarının haberleşme için kullandıkları şifreli programlarda yer alan kayıtlar, FETÖ/PDY mensubu oldukları Emniyet Genel Müdürlüğü terörle mücadele birimlerince düzenlenen raporlarla sabit olan örgüt üyeleri hakkında tayin ettiği disiplin cezaları ve muhalefet şerhleri, sosyal çevre bilgilerine delil olarak kabul edildiğini ve OHAL kapsamında hakim ve savcılarının ihraç edildiğini

bildirdi.

TÜM SANIKLARI BERAAT ETTİ

İhraç edilenler arasında Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığı'nda görev yaptığı dönemde Hrant Dink cinayetinin sanığı Ogün Samast'ı sorgulayan ayrıca Rahip Santoro cinayetine ve İzmir Büyükşehir Belediyesi davası ile tüm sanıkların beraat ettiği Gizli Bilgi ve Belge davalarına da bakan Fatih Genç, önce açığa alındı. Ardından İzmir Cumhuriyet Başsavcı Vekili [Okan](#) Bato'nun yönettiği FETÖ operasyonu soruşturması kapsamında, 11 Ağustos'ta Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından gözaltına alındı. Genç, çıkarıldığı Sulh Ceza Hakimliği tarafından tutuklandı.

ŞABAH